关于举办外国语学院分党校第九期发展对象培训班的通知
各学生党支部：
为贯彻落实中央、省委和学校关于党员教育培训规划的有关要求，强化党员发展对象对党的基本理论、基本知识、基本路线的学习，帮助他们进一步端正入党动机，坚定理想信念，增强党性修养，提升学生党员队伍整体素质，经研究，决定举办外国语学院分党校第九期发展对象培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训目的
本期发展对象培训班短期集中培训形式进行，以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习宣传贯彻党的十九大精神、十九届五中全会精神、习近平考察安徽重要讲话精神，深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，引导发展对象他们提高思想觉悟，端正入党动机，增强初心使命意识，养成尊崇党章、遵守党纪的良好习惯，自觉增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，牢固树立为共产主义事业和中国特色社会主义事业奋斗终身的信念。
二、培训对象
2021年上半年外国语学院各学生党支部发展对象、其他部门发展对象。
三、培训形式、计划
培训班采取短期集中培训的形式，共28学时，主要分为专题讲座、音像报告、自学、小组讨论、大会交流、实践活动、结业考核等方式等。具体培训计划安排见附件。
四、学员管理及考核
（一）本期培训班班主任由张君担任。培训班成立临时团支部，团支部书记兼任培训班班长。培训班班主任综合考虑，指定班级团支部书记，负责班级的日常工作。
（二）学员在培训期间要端正学习态度，严格要求自己，认真自学，专心听讲，做好笔记，积极参加相关活动。每次课程都要在学习记录本上撰写学习心得或提前准备发言的内容。
（三）学员在培训期间原则上不得请假，确有特殊情况需请假，应以书面形式向培训班班主任请假，班主任签字同意并经分党校负责人签批方有效（每位学员最多请假2次，且事后必须完成补学，提交补学笔记、报告等）。
    培训班学员培训期间有下列情形之一者，取消本期培训资格，但可申请下期培训学习：
1.无故旷课者；
2.迟到、早退两次及以上者；
3.请假（公假除外）两次以上者。
    培训期间，有下列情形之一者，取消学员资格，并给予通报批评，经批评教育，如果认识深刻并确有悔改表现，至少一年后方可申请重新参加培训学习：
1.严重违犯培训班纪律，并造成一定影响者；
2.培训期间违反校规校纪，违反法律法规受到处罚者；
3.考试舞弊者。
（四）培训考核由平时成绩和结业考试两部分构成。其中，平时成绩占总评成绩的40%，考试成绩占总评成绩的60%，学员总评成绩达60分及以上者为合格。平时成绩主要根据学员出勤、课堂表现、笔记及其它表现情况进行评定。结业考试原则上采取闭卷方式进行。
（五）经过认真考核，对成绩合格者，颁发《党校学习结业证书》；不合格者不予结业。
（六）按考试合格学员的15%评选优秀学员，优秀学员考核成绩须在80分以上。
（七）培训班结束后，学员要联系思想实际，完成一篇思想汇报和一篇不少于1500字的党校学习小结（填写在《安徽工程大学党校学员考核表》上）。
附件：1.外国语学院分党校第九期发展对象培训班学员登记表
      2.外国语学院分党校第九期发展对象培训班教学安排表
  中共安徽工程大学外国语学院委员会
                                  2021年3月30日
抄送：校组织部